Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) 08.221.137/0001-88
PODER LEGISLATIVO

Poder Legislativo – São Fernando - RN
Rua Capitão João Florêncio nº 45 – Centro São Fernando-RN

Edifício Vereador Tobias Fernandes
e-Mail: camaralegislativo2023@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS

COM INDICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio Grande do Norte,

por meio da sua Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DECLARA, para os devidos fins de publicidade, transparência e controle social,

que não recebeu, até a presente data, quaisquer transferências de recursos

financeiros oriundos da celebração de convênios, acordos, ajustes ou

instrumentos congêneres, com a interveniência de indicação parlamentar

(emendas ou similares), seja em âmbito federal, estadual ou municipal.

Esta declaração é emitida em atendimento aos princípios da administração

pública, especialmente os da legalidade, moralidade, publicidade e

transparência, nos termos do art. 37 da Constituição Federal.

São Fernando/RN, 15 de maio de 2025.

______________________________

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO

Presidente

Câmara Municipal de São Fernando

		2025-05-16T08:59:59-0300
	JOSE DINOVAN DE ARAUJO:24148024487